1

台新全球多元資產組合證券投資信託基金

【公告】

中華民國106年11月15日

台新投(106)總發文字第00352號

主旨：

「台新全球多元資產組合證券投資信託基金」(本基金得投資於非投資等級之高風險債券基

金且配息來源可能為本金)恢復 2017 年 11 月 23 日淨值報價。

公告事項：

本公司於 2016 年 12 月 29 日公告之「2017 年台新投信海外基金暫停淨值報價【公告】」之

日期中， 「台新全球多元資產組合證券投資信託基金」(本基金得投資於非投資等級之高

風險債券基金且配息來源可能為本金)原公告 2017 年 11 月 23 日暫停淨值報價，惟因投資

比重未達暫停計價標準，擬將恢復 2017 年 11 月 23 日淨值報價。

特此公告。

誠信 承諾 創新 合作

104 台北市建國北路一段 96 號 13 樓 www.TSIT.com.tw  電話：02-2501-1000  傳真：02-2509-6688